



નં. સા.ઈ.ઝોન/આઉટવર્ડ/૩૮૭૮
તારીખ : ૨૮/૦૮/૨૦૨૫

પ્રતિ,

.....,
.....,
.....,

વિષય:- સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત) માં સમાવિષ્ટ ફા.ટી.પી.સ્કીમ નં.૧૯ (પરવટ-મગોબ), પ્રિ.ટી.પી. સ્કીમ નં. ૪૧ (ડીડોલી), ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૫(કુંભારીયા-સારોલી-સણીયા હેમદ -દેવધ), ડ્રાફ્ટ ટી.પી.સ્કીમ નં.૬૧ (પરવટ-ગોડાદરા), ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં. ૬૨ (ડીડોલી-ભેસ્તાન-ભેદવાડ) તથા ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં. ૬૯ (ગોડાદરા-ડીડોલી) માં જાહેર વિકાસનાં કામો જેવા કે રોડ, ડ્રેનેજ, સ્ટ્રોમ ડ્રેનેજ, લાઈટનાં પોલ તથા બ્રીજ બનાવવા જેવા કામો માટે રોડની હદનું તેમજ રીઝર્વેશનવાળી જગ્યાનુ ડીમાર્કેશન કરવાનું કામ

સંદર્ભ:- મા. ડે. મ્યુ. કમિશનરશ્રીની તા.૧૪/૦૮/૨૦૨૫ ની મંજૂરી.

સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત) માં સમાવિષ્ટ ફા.ટી.પી.સ્કીમ નં.૧૯ (પરવટ-મગોબ), પ્રિ.ટી.પી. સ્કીમ નં. ૪૧ (ડીડોલી), ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૫(કુંભારીયા-સારોલી-સણીયા હેમદ -દેવધ), ડ્રાફ્ટ ટી.પી.સ્કીમ નં.૬૧ (પરવટ-ગોડાદરા), ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં. ૬૨ (ડીડોલી-ભેસ્તાન-ભેદવાડ) તથા ડ્રા. ટી.પી. સ્કીમ નં. ૬૯ (ગોડાદરા-ડીડોલી) માં જાહેર વિકાસનાં કામો જેવા કે રોડ, ડ્રેનેજ, સ્ટ્રોમ ડ્રેનેજ, લાઈટનાં પોલ તથા બ્રીજ બનાવવા જેવા કામો માટે રોડની હદનું તેમજ રીઝર્વેશનવાળી જગ્યાનુ ડીમાર્કેશન કરવાના કામે ઈચ્છુક ઈજારદારે આ સાથે સામેલ ભાવપત્રકમાં યોગ્ય ભાવ ભરી રૂ. ૧૫,૦૦૦/- E.M.D. સહિતનું ભાવપત્રક સીલબંધ કવરમાં તા.૧૧/૦૮/૨૦૨૫ સુધીમાં નીચે સહી કરનારને મોકલવા ઘટતું કરશો.

-SD-

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત)
સુરત મહાનગરપાલિકા



Name of Work :- Demarcation And Survey work of road alignment, SMC reservation plots and Final Plot in F.T.P.No. 19 (Parvat-Magob), Pri. T.P.No. 41 (Dindoli), Draft T.P. No. 35(Kumbhariya-Saroli-SaniyaHemad-Devadh), Draft T.P. No. 61(Parvat-Godadara), Draft T.P. No. 62(Dindoli-Bhestan-Bhedvad), Draft T.P.No. 69(Godadara-Dindoli), in South East Zone (Limbayat), Surat.

Sr. No.	Item	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Topography survey work of final plot with Total station covering with Existing Boundary With Co-Ordinates and Angles, taking details of All Existing Features Like Drains, Nalas, culverts, lectric/Telephonic Line, HT line, trees, road side line & Fire line also Etc.	243	1 F.P.		
2	Demarcation of Final Plot.	12	1 F.P.		
3	Topography survey work of Roadline with Total station covering with Existing Boundary With Co-Ordinates and Angles, taking details of All Existing eatures Like Drains, Nalas, ulverts, electric/Telephonic Line, HT line, trees, road side line & Fire line also Etc.	2	KM		
4	Demarcation of Road line.	12	KM		
TOTAL					

Work Conditions:-

- 1 Quotation including Rs.15,000/- per set which is required for submission of tender towards the cost of quotation documents in pay order or by demand draft of any nationalized bank, in favor of "Commissioner, Surat Municipal Corporation, Surat" payable at Surat and shall be submitted as an EMD and other documents. The cost of the Quotation documents will not be refunded in any circumstances. Surat Municipal Corporation shall not be liable for any postal delay in any case.
- 2 The Successfull quotationer will be required to furnish a performance bond (Security Deposit) of an amount equal to 2.0% (Two percent) of the quoted amount.

-SD-
Executive Engineer
South East Zone (Limbayat)
Surat Municipal Corporation